
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES, 
EN LA FASE DE EXAMEN, DE LOS ASPIRANTES QUE SUPERARON EL CONCURSO DE 
MÉRITOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE AUXILIARES DE APOYO ADMINISTRATIVO/A DE 
FCSBS. 

FCSBS/CONV04/2020 

Reunida la Comisión de Valoración del proceso selectivo convocado para la constitución de una bolsa 
de empleo de contratación temporal de Auxiliares de apoyo administrativo de la Fundación Cántabra 
para la Salud y el Bienestar Social, los días 26 y 27 de octubre de 2020, habiendo concluido la 
corrección de los exámenes de la prueba escrita incluida en la convocatoria en el día de hoy, y en 
cumplimiento de lo previsto en la Base 5.2  de la convocatoria, por la presente, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la relación provisional de puntuaciones de todos los aspirantes admitidos que 
superaron la fase de concurso y fueron convocados a la realización de prueba escrita, celebrada el 
pasado 23 de octubre, conforme a Anexo I adjunto a la presente. La calificación se constituye, según  
lo previsto en las bases, por la suma de la puntuación obtenida en cada una de las fases del proceso. 
En caso de empate en la citada puntuación, se atenderá a la mayor puntuación en la prueba escrita y, 
de persistir, se dará prioridad a la mayor puntuación en el apartado de experiencia profesional. 

Segundo.- Conceder a los/as aspirantes un plazo de TRES DÍAS NATURALES (hasta las 14:00 
horas del viernes 30 de octubre) para alegaciones, mediante escrito motivado presentado ante el 
Registro de la Fundación.  

Asimismo, ante el elevado número de aspirantes incluidos, y en orden a facilitar la valoración por su 
parte de las calificaciones obtenidas, se publicará en la web de la Fundación el ejercicio escrito y la 
plantilla correspondiente de respuestas correctas. 

 
 

En Pedrosa, a 27 de octubre de 2020. 

La Gerente de la Fundación Cántabra  
para la Salud y el Bienestar Social, FSP-MP. 

 
 
 
 
 

Fdo.: Gloria Gómez Santamaría 
 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES EN LA PRUEBA ESCRITA DE EXÁMEN, DE LOS 
ASPIRANTES ADMITIDOS QUE SUPERARON LA PRIMERA FASE, CON DETALLE TOTAL DE 
PUNTUACIONES, EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE AUXILIARES DE APOYO ADMINISTRATIVO/A DE 
LA FCSBS. 

FCSBS/CONV04/2020 

 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN TOTAL 

PUNTOS FORMACION EXPERIENCIA EXAMEN 

1 ORDÓÑEZ PÉREZ, EVA ***6598** 2,00 3,00 4,05 9,05 

2 SANTAMARÍA PONTÓN, ,FCO. JAVIER ***4293** 1,00 3,00 4,75 8,75 

3 FUENTES CRESPO Mº DOLORES ***8814** 1,70 3,00 3,80 8,50 

4 DE LA TORRIENTE RUIGOMEZ, BELÉN Mª ***1625** 1,65 3,00 3,55 8,20 

5 LAVIN FERNANDEZ, MARIA ***5799** 2,00 3,00 3,15 8,15 

6 SIERRA GUTIÉRREZ, ANA Mº ***4454** 2,00 3,00 3,05 8,05 

7 USLÉ BELLO, ALMUDENA ***5521** 2,00 3,00 3,05 8,05 

8 ELIZALDE LOPEZ, Mª SONIA ***9228** 2,00 3,00 2,95 7,95 

9 RIOS FERNANDEZ JESUS ***0467** 1,05 3,00 3,85 7,90 

10 LÓPEZ GÓMEZ, ANA ISABEL  ***3141** 1,15 3,00 3,75 7,90 

11 CANO CARABALLO, ALEJANDRA ***9648** 1,50 3,00 3,40 7,90 

12 TRAPAGA GOMEZ, CELIA ***1308** 2,00 3,00 2,90 7,90 

13 GUTIÉRREZ MENDIVIL, Mª JESÚS ***2574** 1,90 2,40 3,55 7,85 

14 PÉREZ SANTOS, PATRICIA Mª ***3112** 2,00 3,00 2,85 7,85 

15 RUIZ MANTECA, Mª DEL PILAR ***6777** 0,95 3,00 3,85 7,80 

16 RODRÍGUEZ DÍAZ MARGARITA ***8913** 1,50 3,00 3,25 7,75 

17 IZAGUIRRE MONTERO, YULEMA ***9389** 2,00 3,00 2,75 7,75 

18 SOUSA LLACA BEATRIZ ROSA ***7977** 2,00 3,00 2,75 7,75 

19 GUTIÉRREZ MARTINEZ, RUBÉN ***9341** 1,75 3,00 2,95 7,70 

20 MARAÑÓN GANDARILLAS, Mª LUCÍA ***7056** 2,00 3,00 2,70 7,70 

21 GONZÁLEZ MADARIAGA, PATRICIA ***7502** 1,00 3,00 3,65 7,65 

22 RUIZ PALOMERA, NOELIA ***3687** 1,30 3,00 3,35 7,65 

23  FERNÁNDES DÍEZ, Mª DEL CARMEN ***1094** 2,00 3,00 2,60 7,60 

24 CALZADA MONTIEL, KATIA ***8061** 0,90 3,00 3,60 7,50 

25 LINARES MACHO, ANA Mª ***9455** 0,95 3,00 3,55 7,50 

26 SOLARES CAPELLÁN, MARGARITA ***6144** 1,15 3,00 3,35 7,50 

27 FERNÁNDEZ ASENSIO, EVA ***0590** 1,65 3,00 2,85 7,50 

28 CRESPO DÍEZ DEL VALLE, MANUEL ***7216** 1,90 3,00 2,60 7,50 

29 GÓMEZ LÓPEZ, SUSANA ***9925** 1,35 3,00 3,10 7,45 

30 ARIETA PÉREZ, Mº DOLORES ***3769** 1,80 3,00 2,65 7,45 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

31 MIERA FRAILE, Mª ANGELES ***3196** 1,50 3,00 2,90 7,40 

32 MELCHOR REBOLLO ROSA Mª ***7697** 2,00 3,00 2,35 7,35 

33 VEIGA ESTEBANEZ, MARTA ***0264** 2,00 3,00 2,35 7,35 

34 RODRIGUEZ OLMO, MARIA EUGENIA ***2658** 2,00 3,00 2,30 7,30 

35 ZABALA CUESTA, Mª JOSÉ ***6973** 2,00 3,00 2,30 7,30 

36 SANZ TERÁN NOELIA ***4654** 1,00 3,00 3,20 7,20 

37 ORDÓÑEZ RUIZ, ANTONIO ***5481** 0,65 3,00 3,50 7,15 

38 GONZÁLEZ MORENO, NATALIA ***2955** 1,15 3,00 3,00 7,15 

39 ALONSO RODRIGUEZ, MILAGROS ***6281** 2,00 3,00 2,10 7,10 

40 COTERA GONZÁLEZ, EVA ***3337** 2,00 3,00 2,10 7,10 

41 SAN JUAN CARDENAL RITA ***1986** 2,00 3,00 2,10 7,10 

42 VIÑA BILBAO, MONICA ***4402** 0,00 3,00 4,05 7,05 

43 MUÑIZ MARTÍN,  Mº AURORA ***4529** 0,65 3,00 3,40 7,05 

44 CABALLERO MONTES, RUBÉN ***3271** 2,00 1,80 3,25 7,05 

45 MUÑOZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ***5224** 1,00 3,00 3,00 7,00 

46 DÍAZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ***3146** 1,25 3,00 2,70 6,95 

47 SENOSIAIN PEÑA, MARÍA JUDIT ***0970** 1,30 3,00 2,65 6,95 

48 GONZÁLEZ PRELLEZO, Mª DE LOS ANGELES ***8468** 1,15 3,00 2,75 6,90 

49 GARCÍA LÓPEZ, AMADOR ***5679** 2,00 2,40 2,45 6,85 

50 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ESTHER ***1808** 1,10 3,00 2,75 6,85 

51 CHAMORRO SALGADO, ERICA ***0034** 2,00 2,10 2,75 6,85 

52 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Mª MONSERRAT ***0235** 1,25 3,00 2,60 6,85 

53 ECHEVARRIA SANCHO ALICIA ***9335** 1,50 3,00 2,35 6,85 

54 BOGAJO IZQUIERDO, Mª DOLORES ***3916** 1,60 3,00 2,25 6,85 

55 BARCENA GARCÍA, ANA ***0461** 2,00 3,00 1,85 6,85 

56 VILARCHAO VALLEJO, JOSE CARLOS ***7320** 1,00 3,00 2,80 6,80 

57 GONZÁLEZ LASTRA BÁRBARA ***5947** 0,55 3,00 3,20 6,75 

58 AGUÍRRE LÓPEZ, AMAYA ***2779** 0,80 3,00 2,95 6,75 

59 CARRIÓN ARRIBAS ANA ISABEL ***6614** 0,55 3,00 3,15 6,70 

60 SANTAMARIA GIL, NATALIA ***6689** 1,00 3,00 2,65 6,65 

61 BEZI ROSARIO, ELINA C. ***6744** 1,90 3,00 1,75 6,65 

62 MADRAZO UMBRIA MÁRIA CARMEN ***8747** 2,00 3,00 1,65 6,65 

63 BALDEÓN MEDIAVILLA, LAURA ***3132** 0,50 2,40 3,70 6,60 

64 JARILLO SOLAR, ELENA ***5900** 1,25 3,00 2,35 6,60 

65 GÓMEZ COBO, PILAR ***9608** 1,00 3,00 2,55 6,55 

66 GÓMEZ MIER, LIDIA ***9523** 0,00 3,00 3,50 6,50 

67 LASURTEGUI HUETO, ASIER ***4876** 0,00 3,00 3,50 6,50 

68 GÓMEZ NAVEDO, CARMEN ***6008** 0,40 3,00 3,10 6,50 

69 RUBIO GUTIÉRREZ, MARÍA F. ***3656** 0,80 3,00 2,70 6,50 

70 ALONSO PEÑA, MARTA ***3775** 1,75 3,00 1,75 6,50 

71 SAIZ GÓMEZ, Mª DEL PILAR ***8457** 0,6 3,00 2,85 6,45 

72 CARRILLO RAMIRO, SOFÍA ***8994** 1,25 3,00 2,20 6,45 

73 FERNÁNDEZ CARRAL ROCIO ***7499** 0,15 3,00 3,25 6,40 

74 DÍAZ DÍAZ, REMEDIOS ***0601** 0,95 3,00 2,45 6,40 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

75 CAGIGAL CAMPO, Mª ISABEL ***5186** 1,40 3,00 2,00 6,40 

76 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Mº LUISA ***3972** 1,55 3,00 1,85 6,40 

77 PORTILLA RUIZ,ANA Mª ***6965** 1,25 3,00 2,10 6,35 

78 GARCÍA MARTÍN, Mª JESÚS ***8465** 1,50 3,00 1,85 6,35 

79 MOLDA GUZMÁN JOSÉ MIGUEL ***6901** 0,55 3,00 2,75 6,30 

80 GARMILLA CAYUSO, BEATRIZ ***3462** 1,50 3,00 1,80 6,30 

81 RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO ***3372** 0,00 3,00 3,25 6,25 

82 CANO SAINZ, BEGOÑA ***3724** 1,65 3,00 1,60 6,25 

83 GARRIDO GARCÍA, IRENE ***0675** 0,70 3,00 2,50 6,20 

84 DE LA VEGA MAZO, Mª DEL PUERTO ***7736** 1,00 3,00 2,20 6,20 

85 PÉREZ- ARANDA GARCÍA, GUILLERMO ***3310** 0,00 3,00 3,15 6,15 

86 GARCIA MARCOS, Mª YOLANDA ***5500** 0,30 3,00 2,85 6,15 

87 VEGAS GRANADOS Mª ANGELES ***8862** 0,40 3,00 2,75 6,15 

88 CURTO SOBRINO, SILVIA ***0211** 0,80 3,00 2,35 6,15 

89 SAINZ-PARDO PUENTE, MAGDALENA ***5493** 1,40 3,00 1,75 6,15 

90 AJA SOLÓRZANO, Mª JOSÉ ***4724** 0,55 3,00 2,55 6,10 

91 CAMPO PUENTE, YASMINA ***4933** 1,00 3,00 2,10 6,10 

92 SIERRA VELEZ, ALEXANDRA ***7544** 2,00 2,40 1,65 6,05 

93  DIRUBE RIVAS, MARTA ***5789** 0,00 3,00 3,00 6,00 

94 TEJA CAMENO, SONIA ***8954** 0,50 3,00 2,50 6,00 

95  LOMBÓ CICERO, PATRICIA ***9140** 0,90 3,00 2,10 6,00 

96  GÓMEZ FERNANDEZ, Mº ÁNGELES ***2332** 0,30 3,00 2,65 5,95 

97 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, LAURA ***9185** 0,55 3,00 2,40 5,95 

98 CASTAÑERA CUEVAS, ESTHER ***0622** 0,00 3,00 2,90 5,90 

99 BASURTE FERNANDEZ, ISABEL ***5081** 0,40 3,00 2,45 5,85 

100 GARCÍA SALCEDA, PATRICIA ***3888** 0,65 3,00 2,20 5,85 

101 RUIZ DÍEZ, CARMEN ***2494** 0,80 3,00 2,05 5,85 

102 PAZOS BARTOLOMÉ, SONIA ***9257** 1,00 3,00 1,85 5,85 

103 RODRIGUEZ IGLESIAS, LEIRE ***3644** 1,50 3,00 1,35 5,85 

104 RUBIO GUTIÉRREZ, ARANZAZU ***8340** 0,45 3,00 2,35 5,80 

105 MISAS PALOMARES, Mª ISABEL ***1926** 0,00 3,00 2,80 5,80 

106 DE COS RUIZ, Mª MILAGROS ***2355** 1,30 3,00 1,50 5,80 

107 ÁLVAREZ PETITE, JUDITH ***6890** 0,00 3,00 2,75 5,75 

108 FERNÁNDEZ SISNIEGA, Mª AMPARO ***9853** 0,00 3,00 2,75 5,75 

109 PEDRAJA FERNÁNDEZ, ESTHER ***7430** 0,45 2,70 2,60 5,75 

110 QUINDÓS FERNÁNDEZ, JULIA ***8320** 1,00 3,00 1,75 5,75 

111 SANTAMARÍA CASTRILLO, BEATRIZ ***9648** 0,00 3,00 2,65 5,65 

112 BREIJO LÓPEZ, Mª ELISA ***4649** 2,00 1,00 2,65 5,65 

113 GUTIÉRREZ COBO, MONTSERRAT ***5653** 1,00 3,00 1,65 5,65 

114 MELERO DÍAZ,MONTSERRAT ***9032** 1,25 3,00 1,40 5,65 

115 GÓMEZ COBO, MARÍA ***8587** 1,45 1,20 2,95 5,60 

116 GARCÍA CANALES, ELSA ***6606** 0,00 3,00 2,60 5,60 

117 RODEÑO CAGIGAS, PATRICIA ***9025** 1,00 3,00 1,60 5,60 

118 LINERO QUESADA, Mª ISABEL ***9404** 2,00 1,20 2,35 5,55 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

119 CELAYA ALVAREZ, Mª ELENA ***2823** 0,00 3,00 2,55 5,55 

120 GARCÍA SEDANO, MIRIAM  ***4002** 0,25 3,00 2,25 5,50 

121 HIGUERA COBO, Mª BEGOÑA ***0026** 1,80 3,00 0,70 5,50 

122 GÓMEZ NOVAL, Mª ROCÍO ***9637** 0,00 3,00 2,45 5,45 

123 HERCE PÉREZ, LEYRE ***1262** 0,00 3,00 2,45 5,45 

124 RUIZ SAINZ, Mª ISABEL ***8648** 1,75 2,10 1,60 5,45 

125 JUNCO LÓPEZ, MARÍA ***0187** 0,00 2,80 2,55 5,35 

126 CABALLERO RODRÍGUEZ, ALICIA ***3343** 0,00 3,00 2,35 5,35 

127 PEDRAJA FERNÁNDEZ, BEATRIZ ***7430** 0,00 2,60 2,70 5,30 

128 CAYON CAGIGAS, Mª SIRA ***7686** 1,00 3,00 1,30 5,30 

129 GONZÁLEZ PUENTE, GERVASIO Mª ***8009** 0,00 3,00 2,25 5,25 

130 ARCAS RODRIGUEZ, NOELIA ***3890** 1,00 3,00 1,25 5,25 

131 BUSTILLO ALONSO, MIGUEL ANGEL ***5838** 1,00 3,00 1,25 5,25 

132 GONZALEZ SIMAL, MONICA ***7791** 1,00 3,00 1,25 5,25 

133 TRUEBA GOMEZ, MARIA JOSE ***9815** 1,00 3,00 1,25 5,25 

134  RODRÍGUEZ OLIVARES, OLGA Mª ***8625** 0,00 3,00 2,20 5,20 

135 VÁZQUEZ MARIÑO, EVA ***8011** 0,40 3,00 1,80 5,20 

136 CERÓN CARRIÓN, CÉSAR ***1637** 0,85 1,80 2,50 5,15 

137  IZQUIERDO SIERRA MERCEDES ***4599** 1,45 3,00 0,70 5,15 

138 CASTAÑEDA BARREDA, MARÍA ***6174** 0,00 3,00 2,10 5,10 

139 SANCHEZ CARDOSA CESAR ***5952** 0,00 3,00 2,00 5,00 

140 DE JUANA  GONZÁLEZ, VALENTIN FCO ***8652** 0,25 3,00 1,75 5,00 

141 CASADO MARTINEZ, EDITA ***0400** 1,00 3,00 1,00 5,00 

142  AZPIAZU FUENTEVILLA, LARA ***6003** 2,00 3,00 NP 5,00 

143 GALLEGO MARTÍNEZ, PAULA ***1395** 2,00 3,00 NP 5,00 

144 GARCÍA PUERTAS, Mª ISABEL ***7365** 2,00 3,00 NP 5,00 

145 GONZÁLEZ CABALLERO, PATRICIA ***988** 2,00 3,00 NP 5,00 

146 PEÑA SAÍNZ, MARÍA ***4356** 2,00 3,00 NP 5,00 

147  MEDIAVILLA TORRE,  ANA BELÉN ***7501** 0,00 3,00 1,95 4,95 

148  SAINZ PÉREZ, FERNANDO ***4561** 0,00 3,00 1,90 4,90 

149  ALVEAR PORTILLA  Mª TERESA ***7483** 1,90 3,00 NP 4,90 

150 SANTIAGO BEDIA, ANA ***1620** 1,90 3,00 NP 4,90 

151 SOLANA LÓPEZ, SILVIA ***8374** 1,90 3,00 NP 4,90 

152 SUSTACHA PUENTE, Mª JOSÉ ***6530** 0,00 3,00 1,85 4,85 

153 DE DIEGO REBOLLO, MARÍA ***9227** 1,80 3,00 NP 4,80 

154 HERMOSA REVILLA, RUTH ***1333** 1,00 1,80 1,95 4,75 

155 MARTÍNEZ GARCÍA, TANIA ***1958** 1,00 3,00 0,75 4,75 

156 GARCÍA RUIZ, Mª DEL PILAR ***3689** 1,75 3,00 NP 4,75 

157 SAIZ MARTÍN, ALFONSO ***1032** 0,00 3,00 1,70 4,70 

158 SIERRA GÁNDARA Mª JOSÉ ***1325** 1,00 3,00 0,70 4,70 

159 VALENCIA CRESPO HELENA ***2872** 2,00 2,70 NP 4,70 

160 ABASCAL CANO Mª DOLORES ***8385** 1,00 2,50 1,15 4,65 

161 FERNANDEZ CAMPO, LAURA ***3694** 1,65 3,00 NP 4,65 

162 SANCHEZ ALVAREZ MARTA ***5153** 1,65 3,00 NP 4,65 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

163 LUENGO SARMIENTO, ROSANA ***1008** 0,00 3,00 1,60 4,60 

164  IGLESIAS FERNÁNDEZ MERCEDES ***0820** 1,50 3,00 NP 4,50 

165 GARCÍA FERNÁNDEZ, Mª LEONTINA ***5488** 1,50 3,00 NP 4,50 

166  RICONDO LAVÍN BARBARA NAIRA ***3552** 0,45 3,00 1,00 4,45 

167 CHICAIZA ARCOS, CECILIA ***2031** 1,45 3,00 NP 4,45 

168 DE LAS CUEVAS LAMBORENA, ELISABETH ***3061** 1,40 3,00 NP 4,40 

169 GARCÍA RODRÍGUEZ BEGOÑA ***3003** 1,40 3,00 NP 4,40 

170 HURTADO LARREA LAURA  ***7729** 1,40 3,00 NP 4,40 

171 CASTAÑEDA SANCHEZ, SONIA ***7565** 0,00 3,00 1,30 4,30 

172 IBAÑEZ VELA, SUSANA ***4573** 1,30 3,00 NP 4,30 

173 TUERO CUENCA LORENA ***2714** 1,30 3,00 NP 4,30 

174 ARENAS CRESPO, MARGARITA ***8929** 1,15 3,00 NP 4,15 

175 FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA  ***3058** 1,15 3,00 NP 4,15 

176  DELGADO GUTIERREZ, Mº CARMEN ***1168** 1,00 3,00 NP 4,00 

177 ALVARADO ORTIZ, CECILIA ***1950** 1,00 3,00 NP 4,00 

178 CASTRO DIEZ, Mª JESÚS ***5697** 1,00 3,00 NP 4,00 

179 GARCÍA HERRERO, SANDRA ***5097** 1,00 3,00 NP 4,00 

180 LÓPEZ GARCÍA, RAQUEL ***1084** 1,00 3,00 NP 4,00 

181 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALMA Mª ***7957** 1,00 3,00 NP 4,00 

182 MARTINEZ BARTOLOMÉ,CRISTINA ***3066** 1,00 3,00 NP 4,00 

183  GUERRA ABAD ESTHER ***2950** 0,90 3,00 NP 3,90 

184 GARCÍA CUEVAS, MARTA ***3043** 0,00 3,00 0,85 3,85 

185 BOLADO SEDANO, SANDRA ***0230** 0,75 3,00 NP 3,75 

186 CONDE GONZÁLEZ, PEDRO JESÚS ***0370** 0,75 3,00 NP 3,75 

187 LANZA BOLADO, PABLO ***7504** 0,75 3,00 NP 3,75 

188 ALVARO GUTIÉRREZ, ISABEL ***8484** 0,55 3,00 NP 3,55 

189 GARCÍA RUIZ, MARÍA ***8034** 0,55 3,00 NP 3,55 

190 HERRERO PEREZ, ANA MARIA ***6593** 1,00 2,40 NP 3,40 

191 LOPEZ MUÑECAS, ANA MARIA ***2698** 0,30 3,00 NP 3,30 

192 MENDIVIL GONZÁLEZ, AMELIA ***3332** 0,30 3,00 NP 3,30 

193 PUENTES RODRÍGUEZ,RAQUEL ***4381** 0,30 3,00 NP 3,30 

194 CAMPO ROMAN, SUSANA REGINA ***3373** 0,25 3,00 NP 3,25 

195 GÓMEZ COSIO, ISABEL ***3269** 1,55 1,60 NP 3,15 

196 GONZALEZ FERNANDEZ SARA ***5286** 0,15 3,00 NP 3,15 

197 PÉREZ GONZÁLEZ, ISABEL ***3895** 0,15 3,00 NP 3,15 

198 RIVAS CEBALLOS, PATRICIA ***7390** 0,15 3,00 NP 3,15 

199 VICTORIA DOS REIS SIMOES, SUSANA ***2496** 1,00 2,10 NP 3,10 

200  MARTINEZ ARTABE, DAVID ***4743** 0,00 3,00 NP 3,00 

201 GAY VÁZQUEZ, Mª CARMEN ***3362** 0,00 3,00 NP 3,00 

202 GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL ***8464** 0,00 3,00 NP 3,00 

203 HERRERO ESTEBANEZ, ALFREDO ***5459** 0,00 3,00 NP 3,00 

204 HONTAÑÓN FERNÁNDEZ, LUCIA ***0008** 0,00 3,00 NP 3,00 

205 LORA BELTRAN, ERIKA ***4477** 0,00 3,00 NP 3,00 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

                                                                         

 

F
u

n
d

ac
ió

n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o

ci
al

. 
In

sc
ri

ta
 e

n
 e

l 
R

eg
is

tr
o

 d
e 

F
u

n
d

ac
io

n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 A
u

tó
n

o
m

a 
d

e 
C

an
ta

b
ri

a 
co

n
 f

ec
h

a 
1

7
.0

3
.2

0
0

0
, 

C
ó

d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

206 POSTIGO CAYÓN, ARÁNZAZU ***1617** 0,00 3,00 NP 3,00 

207 RODRÍGUEZ QUINTANAL, ANA ***8079** 0,55 2,40 NP 2,95 

208 GUZMAN LAGUATASIG, DELIA STEFANIA ***9106** 1,00 1,80 NP 2,80 

209 CABAÑAS ORTEGA, JULIO ***3460** 1,00 1,50 NP 2,50 

210 SOLANA GALVAN, AURORA MARIA ***4591** 1,30 1,20 NP 2,50 

 

 

 


		2020-10-27T14:25:05+0100
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




